[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 марта 2019 г.
                         № 21                                    п. Углегорский
О внесении изменений в постановление

Администрации Углегорского сельского

поселения от 03.12.2018 г № 151 Об утверждении
муниципальной программы Углегорского
сельского поселения «Развитие физической
культуры и спорта»
   В соответствии с постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 18 июля 2018 года № 96 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углегорского сельского поселения», постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 18 июля 2018 года № 96.1 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Углегорского сельского поселения» -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в Приложение № 1 к Постановлению Администрации Углегорского сельского поселения от 03.12.2018 года № 151 «Об утверждении  муниципальной программы  Углегорского  сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

 В  паспорте  муниципальной программы Углегорского сельского поселения слова и цифры:

«Общий объем финансирования Программы составляет 163,5 тыс.рублей

 в том числе:

в 2019 году  –  24,0 тыс. рублей

        в 2020 году  –  0,0   тыс. рублей
в 2021 году –  0,0  тыс. рублей

в 2022 году – 15,5 тыс. рублей

в 2023 году – 15,5 тыс. рублей

в 2024 году – 15,5 тыс. рублей

в 2025 году – 15,5 тыс. рублей

в 2026 году – 15,5 тыс. рублей

в 2027 году – 15,5 тыс. рублей

в 2028 году – 15,5 тыс. рублей

в 2029 году – 15,5 тыс. рублей

в 2030 году – 15,5 тыс. рублей
заменить словами и цифрами:

«Общий объем финансирования Программы составляет 170,0 тыс.рублей

 в том числе:

в 2019 году  –  30,5 тыс. рублей

        в 2020 году  –  0       тыс. рублей
в 2021 году –  0      тыс. рублей

в 2022 году – 15,5 тыс. рублей

в 2023 году – 15,5 тыс. рублей

в 2024 году – 15,5 тыс. рублей

в 2025 году – 15,5 тыс. рублей

в 2026 году – 15,5 тыс. рублей

в 2027 году – 15,5 тыс. рублей

в 2028 году – 15,5 тыс. рублей

в 2029 году – 15,5 тыс. рублей

в 2030 году – 15,5 тыс. рублей
Таблицу 4 к муниципальной программе Углегорского сельского поселения «Развитие культуры» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
Таблицу 5 к муниципальной программе Углегорского сельского поселения «Развитие культуры» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию, в установленном порядке в периодическом информационном бюллетене «Углегорский вестник» и на официальном сайте Углегорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Углегорского сельского поселения

Л.Л.Качурина

Приложение № 4

к постановлению Администрации
Углегорского сельского поселения
      «Развитие физической культуры и спорта»
от 04.03.2019 г № 21
РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации
муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Муниципальная
программа «Развитие физической культуры и спорта»
	Всего,
в том числе:
	951
	1102
	1200000000
	240
	170,0
	 30,5
	 0,0
	0,0
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5

	ответственный исполнитель муниципальной программы- Администрация Углегорского сельского поселения, всего

Приложение № 5

к муниципальной программе

Углегорского сельского поселения

      «Развитие физической культуры и спорта»

от 04.03.2019 г № 21
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Углегорского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

	Наименование

Муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов,

всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Углегорского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	всего
	170,0
	30,5
	0
	0
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5

	Местный бюджет
	170,0
	30,5
	0
	0
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5
	15,5

	Безвозмездные поступления в местный бюджет , (3), (4)
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	В том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	-областного бюджета,
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Внебюджетные источники
	-
	-

	–
	–
	–

	Внебюджетные источники
	-